Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от   06 мая      2010г.                                                                          №   47
х. Восточный Сосык

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района за  1 квартал    2011 года

           Рассмотрев и обсудив представленную информацию об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения за 1 квартал   2011   года, на основании  статьи 264.2  Бюджетным кодексом Российской Федерации,   статьи 5 Решения Совета Куйбышевского сельского поселения  Староминского района  от 29.10.2007 года № 21.9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куйбышевском сельском поселении Староминского района»  (с изменениями  от 21.10.2008г., №30.3,  от 20.03.2009 №34.3 и от 21.10.2009года №1.3)  руководствуясь статьей 35 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района
  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 1 квартал 2011 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района  Куприк Т.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                С.С.Петренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

 Куйбышевского сельского
от 06.05.2011 года №47

Отчет об исполнении бюджета   Куйбышевского сельского поселения Староминского района
за первый квартал  2011 г.
Наименование органа, организующего исполнение бюджета: Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

Наименование публично-правового образования:  Куйбышевское  сельское поселение Староминского района

Периодичность: квартальная

Единица измерения: руб.

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	010
	х
	4391547,00
	1199291,12
	3192255,88

	Налог на доходы физ.лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 НК РФ, за искл.доходов, полученных физ.лицами, зарегистр.и в качестве индив-х предпринимателей, частных нотариусов и др.х лиц, заним-ся частной практикой

	182 10102021 01 0000 110
	760000,00
	147849,77
	612150,23

	Единый сельскохозяйственный налог

	182 10503000 01 0000 110
	0,00
	-
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года).

	182 10503020 01 0000 110
	100000,00
	6717,30
	93282,70

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182 10601030 10 0000 110
	-
	1772,83
	-1772,83

	Транспортный налог с организаций

	182 10604011 02 0000 110
	94000,00
	24988,87
	69011,13

	Транспортный налог с физических лиц

	182 10604012 02 0000 110
	106000,00
	580,07
	105419,93

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182 10606013 10 0000 110
	1454000,00
	445061,86
	1008938,14

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182 10606023 10 0000 110
	381000,00
	28155,00
	352845,00

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений

	182 10904050 10 0000 110
	-
	-121,11
	121,11

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указ-х земельных участков

	821 11105010 10 0000 120
	224500,00
	215778,93
	8721,07

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	992 11303050 10 0000 130
	-
	3113,60
	-3113,60

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992 20201001 10 0000 151
	1130000,00
	284847,00
	845153,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992 20203015 10 0000 151
	138500,00
	33500,00
	105000,00

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992 20203024 10 0000 151
	3553,00
	3553,00
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	992 20705000 10 0000 180
	-
	3500,00
	-3500,00

	Перечисл. из бюдж-в посел-й (в бюдж. посел-й) для осущ-я возврата (зачета) излишне уплач-х или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм проц-в за несвоеврем-е осущ-е такого возврата и проц-в,начисл-х на излишне взыскан-е суммы

	992 20805000 10 0000 180
	-
	0,00
	0,00

	21905000

	992 21905000 10 0000 151
	-6,00
	-6,00
	0,00

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета всего, в т.ч.
	200
	х
	4867390,51
	1005180,18
	3862210,33

	Заработная плата

	992 0102 0020100 012 211
	265000,00
	57786,02
	207213,98

	Начисления на выплаты по оплате труда

	992 0102 0020100 012 213
	91000,00
	28609,61
	62390,39

	Заработная плата

	992 0104 0020400 012 211
	1000000,00
	214435,78
	785564,22

	Начисления на выплаты по оплате труда

	992 0104 0020400 012 213
	342000,00
	52743,15
	289256,85

	Услуги связи

	992 0104 0020400 012 221
	30000,00
	7365,13
	22634,87

	Работы, услуги по содержанию имущества

	992 0104 0020400 012 225
	30000,00
	6480,00
	23520,00

	Прочие работы, услуги

	992 0104 0020400 012 226
	50000,00
	32511,48
	17488,52

	Прочие расходы

	992 0104 0020400 012 290
	50000,00
	8908,73
	41091,27

	Увеличение стоимости материальных запасов

	992 0104 0020400 012 340
	148000,00
	43510,75
	104489,25

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	992 0104 0020400 017 251
	7500,00
	1800,00
	5700,00

	Прочие расходы

	992 0111 0700400 013 290
	50000,00
	-
	50000,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	992 0113 0020400 017 251
	7500,00
	1800,00
	5700,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	992 0113 0029500 012 340
	3553,00
	-
	3553,00

	Прочие работы, услуги

	992 0113 0920300 012 226
	10000,00
	7640,01
	2359,99

	Прочие расходы

	992 0113 7957500 013 290
	38400,00
	6400,00
	32000,00

	Заработная плата

	992 0203 0013600 012 211
	103204,22
	23551,42
	79652,80

	Начисления на выплаты по оплате труда

	992 0203 0013600 012 213
	35295,78
	9948,58
	25347,20

	Прочие работы, услуги

	992 0309 2180100 013 226
	3000,00
	-
	3000,00

	Прочие работы, услуги

	992 0309 2190100 013 226
	4000,00
	-
	4000,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	992 0309 3029900 017 251
	139000,00
	42900,00
	96100,00

	Прочие работы, услуги

	992 0314 2470000 013 226
	5000,00
	-
	5000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	992 0502 7956100 003 225
	70000,00
	-
	70000,00

	Прочие работы, услуги

	992 0502 7956100 003 226
	100000,00
	2718,89
	97281,11

	Увеличение стоимости основных средств

	992 0502 7956100 003 310
	271000,00
	-
	271000,00

	Коммунальные услуги

	992 0503 6000100 013 223
	369800,00
	147909,84
	221890,16

	Работы, услуги по содержанию имущества

	992 0503 6000100 013 225
	99000,00
	-
	99000,00

	Прочие работы, услуги

	992 0503 6000100 013 226
	1000,00
	756,42
	243,58

	Работы, услуги по содержанию имущества

	992 0503 6000200 013 225
	146937,51
	55805,31
	91132,20

	Прочие работы, услуги

	992 0503 6000200 013 226
	1200,00
	-
	1200,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	992 0503 6000500 013 225
	38000,00
	3999,99
	34000,01

	Прочие работы, услуги

	992 0707 7955900 013 226
	15000,00
	-
	15000,00

	Заработная плата

	992 0801 4409900 001 211
	571000,00
	121690,05
	449309,95

	Прочие выплаты

	992 0801 4409900 001 212
	30000,00
	-
	30000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	992 0801 4409900 001 213
	190000,00
	32837,90
	157162,10

	Услуги связи

	992 0801 4409900 001 221
	6000,00
	1145,44
	4854,56

	Коммунальные услуги

	992 0801 4409900 001 223
	22000,00
	6970,36
	15029,64

	Прочие работы, услуги

	992 0801 4409900 001 226
	275000,00
	44322,00
	230678,00

	Прочие расходы

	992 0801 4409900 001 290
	16000,00
	1143,47
	14856,53

	Заработная плата

	992 0801 4429900 001 211
	85000,00
	15100,00
	69900,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	992 0801 4429900 001 213
	27000,00
	4275,50
	22724,50

	Прочие работы, услуги

	992 0801 4429900 001 226
	14500,00
	-
	14500,00

	Прочие расходы

	992 0801 4429900 001 290
	500,00
	114,35
	385,65

	Увеличение стоимости основных средств

	992 0801 4429900 001 310
	15000,00
	-
	15000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	992 0801 4429900 001 340
	1000,00
	-
	1000,00

	Прочие работы, услуги

	992 1102 7956000 013 226
	30000,00
	-
	30000,00

	Прочие работы, услуги

	992 1202 7953100 013 226
	60000,00
	20000,00
	40000,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	992 1403 3380000 017 251
	0,00
	-
	0,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит)
	450
	х
	-475843,51
	194110,94
	-669954,45

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	х
	475843,51
	-194110,94
	669954,45

	     в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета, из них:
	520
	х
	-
	-
	-

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:
	620

	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	01050000 00 0000 000
	475843,51
	-194110,94
	669954,45

	     увеличение остатков средств
	710
	992 01050201 10 0000 510
	-4391547,00
	-1200459,88
	-3191087,12

	     уменьшение остатков средств
	720
	992 01050201 10 0000 610
	4867390,51
	1006348,94
	3861041,57

Ведущий специалист  администрации

Куйбышевского сельского поселения Староминского района                                                                            Т.И.Куприк

	ПРИЛОЖЕНИЕ№2

	к отчету об исполнении бюджета

 за 1 квартал    2011 года

	ОТЧЕТ

	                              об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации  Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 1 квартал     2011 года.

	                                                                                                                                                                                                      (тыс.руб.)

	Наименование раздела
	Распределено по распоряжениям главы администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района
	Уточненная сводная бюджетная роспись                  на 2011 год
	Исполнено за 1 квартал 2011года

	Общегосударственные вопросы
	-
	50,0
	0

	Итого
	-
	0
	0

Ведущий специалист  администрации

Куйбышевского сельского поселения Староминского района                                                                            Т.И.Куприк
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением главы  администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 06.05.2011г. №47